
№ 739 от 16.04.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 28.12.2017  № 3217». 

 

 

В соответствии с постановлениями администрации города Железногорска от 

03.12.2015  № 3226 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия 

муниципальных правовых актов города Железногорска Курской области, о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения», от 24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения 

нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая 

подведомственные им казенные учреждения», решением Железногорской городской Думы от 

05.04.2018 № 62-6-РД «О внесении изменений  в решение Железногорской городской Думы 

«О бюджете города Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в 

связи с изменением объема лимитов бюджетных обязательств администрация города 

Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

28.12.2017 № 3217 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение 

функций муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Железногорска» следующего содержания: 

           1) в пункте 18 Правил  раздела II приложения № 2 цифры «51,150» заменить цифрами 

«55,8»; 

           2) в пункте 19 Правил  раздела II приложения № 2 цифры «42,414» заменить цифрами 

«37,764»; 

           3) в пункте 20 Правил  раздела II приложения № 2 слова «Затраты не предусмотрены» 

заменить цифрами «35,0»; 

           4) в пункте 22 Правил  раздела II приложения № 2 слова «Затраты не предусмотрены» 

заменить цифрами «35,0»; 

           5) в пунктах 57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80 

Правил  раздела II приложения № 2 цифры «561,959» заменить цифрами «590,609»; 

           6) в пунктах 84,85,86,87,88,89 Правил   раздела II приложения № 2 слова «Затраты не 

предусмотрены» заменить цифрами «45,513»; 

           7) в пункте 90 Правил  раздела II приложения № 2 слова «Затраты не предусмотрены» 

заменить цифрами «145,318»; 

           8) в пункте 92 Правил  раздела II приложения № 2 слова «Затраты не предусмотрены» 

заменить цифрами «99,850»; 

           9) в пунктах 94,95 Правил  раздела II приложения № 2 цифры «115,0» заменить 

цифрами «357,475»; 

           10) в пункте 97 Правил   раздела II приложения № 2 цифры «15,0» заменить цифрами 

«20,0»; 

           11) в пункте 98 Правил   раздела II приложения № 2 слова «Затраты не предусмотрены» 

заменить цифрами «9,645»; 

           12) в пункте 100 Правил  раздела II приложения № 2 слова «Затраты не 

предусмотрены» заменить цифрами «28,0»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                                   Д.Г. Горфинкель  

 
 
Паршутина Е.И.  

2-55-21 


